
AIR団体等との連携実績及び予定 別紙１
■海外AIR団体 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020 2019 2018 2017
以前

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0

連携に当たっての
基本的な考え方と
今後の方向性

概要
※連携促進プログラムによる連携団体は、
団体設立年度を記載してください。

継続連携団体数
過去４年間に２度以上連携事業を実施している団体の数

連携実績及び今後の予定
支援・助言（連携促進プログラム）：☆　交換：◎　招へい：○　派遣：●

その他交流（共同事業など）：■連携に向けた調整△

連携団体数（うち支援、助言）

総連携団体数 0

連携団体数

団体名
（alphabet）

国・地域



■国内AIR団体 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020 2019 2018 2017
以前

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0

連携に当たっての
基本的な考え方と
今後の方向性

継続連携団体数
過去４年間に２度以上連携事業を実施している団体の数

総連携団体数 0

連携団体数（うち支援、助言）

連携実績及び今後の予定
支援・助言（連携促進プログラム）：☆　交換：◎　招へい：○　派遣：●

その他交流（共同事業など）：■連携に向けた調整△
概要

※連携促進プログラムによる連携団体は、
団体設立年度を記載してください。

団体名 都道府県

連携団体数



■その他団体等との連携（文化芸術施設、教育機関等） 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020 2019 2018 2017
以前

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0

連携に当たっての
基本的な考え方と
今後の方向性

継続連携団体数
過去４年間に２度以上連携事業を実施している団体の数

概要
※連携促進プログラムによる連携団体は、
団体設立年度を記載してください。

連携団体数
連携団体数（うち支援、助言）

総連携団体数 0

団体名
都道府県
国・地域

連携実績及び今後の予定
　招へい：◎　へい・派遣：○　その他交流（共同事業など）：●
支援・助言（連携促進プログラム）：☆　連携に向けた調整△



（別紙２－１）

■外国人芸術家・研究者・学芸員の招へい実績及び予定 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

招へい期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

招へい実績及び今後の予定
氏名（alphabet） 分野

派遣元
国・地域

連携団体名
滞在活動成果の発表内容

※離日後一年以内の発表等は必ず記載
区分NO. 国籍



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

招へい期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

招へい実績及び今後の予定
氏名（alphabet） 分野

派遣元
国・地域

連携団体名
滞在活動成果の発表内容

※離日後一年以内の発表等は必ず記載
区分NO. 国籍

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

招へい期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

招へい実績及び今後の予定
氏名（alphabet） 分野

派遣元
国・地域

連携団体名
滞在活動成果の発表内容

※離日後一年以内の発表等は必ず記載
区分NO. 国籍

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

招へい期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

招へい実績及び今後の予定
氏名（alphabet） 分野

派遣元
国・地域

連携団体名
滞在活動成果の発表内容

※離日後一年以内の発表等は必ず記載
区分NO. 国籍

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

招へい期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

招へい実績及び今後の予定
氏名（alphabet） 分野

派遣元
国・地域

連携団体名
滞在活動成果の発表内容

※離日後一年以内の発表等は必ず記載
区分NO. 国籍

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

0 0 0 0 総招へい者数（延べ人数）

0 0 0 0 総招へい者数（実人数） 0

0 0 0 0 【補助事業】　総招へい者数（延べ人数）

0 0 0 0 【補助事業】　総招へい者数（実人数） 0【補助事業】　招へい者数（うち研究者・学芸員）

招へい者数（うち芸術家）　　　　　

招へい者数（うち研究者・学芸員）

【補助事業】　招へい者数（うち芸術家）　　　　　



（別紙２－２）

■招へい外国人芸術家と同時期に滞在して交流する日本人芸術家の滞在実績及び予定 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

滞在実績及び今後の予定
NO. 分野 都道府県 連携団体名

滞在期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

滞在実績及び今後の予定
NO. 分野 都道府県 連携団体名

滞在期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

滞在実績及び今後の予定
NO. 分野 都道府県 連携団体名

滞在期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

滞在実績及び今後の予定
NO. 分野 都道府県 連携団体名

滞在期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

滞在実績及び今後の予定
NO. 分野 都道府県 連携団体名

滞在期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

0 0 0 0 総滞在者数（延べ人数）

0 0 0 0 総滞在者数（実人数） 0

【補助事業】総滞在者数（延べ人数）

【補助事業】総滞在者数（実人数） 0

滞在者数

【補助事業】滞在者数



（別紙２－３）

■海外AIR団体への日本人芸術家の派遣実績及び予定 実績記載年度

2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO. 分野
派遣先
国・地域

連携団体名
派遣実績及び今後の予定

派遣期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名 区分



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

NO. 分野
派遣先
国・地域

連携団体名
派遣実績及び今後の予定

派遣期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名 区分

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

NO. 分野
派遣先
国・地域

連携団体名
派遣実績及び今後の予定

派遣期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名 区分

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

NO. 分野
派遣先
国・地域

連携団体名
派遣実績及び今後の予定

派遣期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名 区分

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83



2022
（予定）

2021 2020
2019
以前

NO. 分野
派遣先
国・地域

連携団体名
派遣実績及び今後の予定

派遣期間
※　滞在後の特筆すべき活動実績があれば記載

氏名 区分

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

0 0 0 0 総派遣者数（延べ人数）

0 0 0 0 総派遣者数（実人数） 0

0 0 0 0 【補助事業】　総派遣者数（延べ人数）

0 0 0 0 【補助事業】　総派遣者数（実人数） 0

【補助事業】　派遣者数（うち芸術家）　　　　　

【補助事業】　派遣者数（うち研究者・学芸員）

派遣者数（うち芸術家）　　　　　

派遣者数（うち研究者・学芸員）


